

Murerfirmaet Elmelund ApS

Hyldestubben 5, 2730 Herlev

CVR-nr. 39 06 86 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Frederic Bustoft Elmelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Elmelund ApS

Hyldestubben 5

2730 Herlev

Telefon: 42452107

Hjemmeside: www.murer-elmelund.dk

CVR-nr.: 39 06 86 64

Stiftet: 7. november 2017

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Frederic Bustoft Elmelund

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive murer og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.580 t.kr. mod 1.337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.579.932	1.336.987
1 Personaleomkostninger	-1.797.179	-932.886
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.404	0
Driftsresultat	-226.651	404.101
Øvrige finansielle omkostninger	-6.721	0
Resultat før skat	-233.372	404.101
2 Skat af årets resultat	46.483	-96.294
Årets resultat	-186.889	307.807
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	257.807
Disponeret fra overført resultat	-186.889	0
Disponeret i alt	-186.889	307.807

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.271</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.271</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.271</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.100.107	2.654
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	258.199
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.232</u>	<u>1.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.110.339</u>	<u>262.073</u>
	Likvide beholdninger	<u>794.263</u>	<u>543.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.904.602</u>	<u>805.246</u>
	Aktiver i alt	<u>1.942.873</u>	<u>805.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.044	310.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	174.044	410.933
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	553	0
Hensatte forpligtelser i alt	553	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	887.403	26.829
Selskabsskat	0	96.294
Anden gæld	880.873	271.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.768.276	394.313
Gældsforpligtelser i alt	1.768.276	394.313
Passiver i alt	1.942.873	805.246

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	310.933	50.000	410.933
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.889	0	-186.889
	50.000	124.044	0	174.044

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.765.878	915.417
Andre omkostninger til social sikring	16.094	9.247
Personaleomkostninger i øvrigt	15.207	8.222
	1.797.179	932.886
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.768	39.490
Årets regulering af udskudt skat	-56.251	56.804
	-46.483	96.294
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	258.199
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	258.199
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederic Bustoft Elmelund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-938804664907

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-06-28 19:29:43Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-29 07:26:29Z

NEM ID 

Frederic Bustoft Elmelund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-938804664907

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-06-30 17:47:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D3QOF-MUYI4-BB3II-EE58E-CKD8I-DSQAQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>